O Povo do Municipio de Catuji, Estado de Minas Gerais, por seus representantes no 
Poder Legislativo, aprovou, e eu, Prefeita Municipal, sanciono e promulgo a seguinte 
Lei: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial ao orçamento 
vigente no valor de até R$ 74.810,61 (setenta e quatro mil, oitocentos e dez reais e 
sessenta e um centavos) para execução do Projeto: "LPD — Lei Paulo Gustavo". 

Art. 2° - A classificação funcional programática, econômica e a unidade orçamentária 
serão detalhadas mediante Decreto do Executivo. 

Art. 3° - O crédito especial de que trata essa lei terá como fonte de recursos